
БЕГ 60 М забеги 09.02.2019 г.

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ХИМИЧ ДЕНИС 30.07.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,3 7,3 2 15+5 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1130

2 ЧУПРИН СЕРГЕЙ 22.06.04 2 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 7,5 7,3 2 13+5 САЙДАКОВ О.В. 557

3 ЧИСТОПЛЯСОВ НИКОЛАЙ 19.12.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,6 7,5 3 11 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1119

4 БОБЛО ОЛЕГ 16.01.04 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 7,6 7,7 3 9 БЕЛУХА Т.В. 334

5 ГРАБАР СЕРГЕЙ 10.03.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,6 7,7 3 Л САМСОНОВА О.А. 950

6 СТЕПАНОВ ДМИТРИЙ 05.09.05 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 7,5 7,7 3 8 БОНДАРЕНКО А.С. 768

7 ОБУХОВ ВАЛЕНТИН 21.12.05 1 юн. КЕРЧЬ СШОР № 1 7,7 3 7 ПУЧКО В.А. 508

7 ВОЗНЯК АНДРЕЙ 20.07.04 3 ЯЛТА СШОР № 1 7,7 3 7 СУХОВА В.В. 207

9 ЧЕРНЕНКО ВАЛЕРИЙ 16.06.04 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 7,7 3 5 ДЬЯКОВА Т.В. 551

10 РЫБАЛЬЧЕНКО ВИТАЛИЙ 10.04.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,8 3 Л САМСОНОВА О.А. 976

10 МАРКЕРТ ИГОРЬ 15.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,8 3 4 ДЕРЮГИН Е.Д. 849

10 ШАБАНОВ НИКОЛАЙ 13.06.05 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 7,8 3 4 ДЬЯКОВА Т.В. 562

13 СЕМЕНЯКА ИЛЬЯ 10.02.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,9 1 юн. Л СКАЧКОВ В.В. 962

13 ТУРЧИН ЯРОСЛАВ 08.12.04 3 КЕРЧЬ СШОР № 1 7,9 1 юн. 2 ПУЧКО В.А. 507

13 ЗЯБОЧКИН ВЛАДИМИР 10.04.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,9 1 юн. Л САМСОНОВА О.А. 970

16 БАБИН ГЛЕБ 04.09.04 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 8,0 1 юн. 1 МАРТЫНОВ А.Н. 700

16 ДАРАГАН ЖАН 15.05.04 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 8,0 1 юн. БЕЛУХА Т.В. 339

16 МУЗЫЛЕВ НИКИТА 10.04.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 8,0 1 юн. РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 202

16 ШАБАНОВ РУСЛАН 19.02.04 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 8,0 1 юн. МАРТЫНОВ А.Н. 695

16 ПЕШКОВ АЛЕКСАНДР 18.03.04 2 юн. САКИ СШ 8,0 1 юн. МУСТАФАЕВ А.О. 440

21 ГОЛОЛОБОВ КОНСТАНТИН 10.01.04 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 8,0 1 юн. РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 224

21 ФИЛОНЕНКО АЛЕКСАНДР 31.12.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,0 1 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 398

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



23 КОСТЕНКО ВИКТОР 09.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,1 1 юн. АГАПОВА И.Н., МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1006

24 НЕЛИДОВ ВЛАДИСЛАВ 08.06.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,2 1 юн. Л САМСОНОВА О.А. 974

25 КУДИНОВ РАУЛЬ 01.03.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 8,2 1 юн. РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 244

26 КАЗАКОВ СЕРГЕЙ 23.12.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,4 2 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 379

27 КУЛИК АЛЕКСЕЙ 24.06.05 1 юн. КЕРЧЬ ДЮКФП 8,6 2 юн. Л ПУЧКО В.А. 510

28 ГОНЧАРОВ ОЛЕГ 17.11.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,7 2 юн. Л САМСОНОВА О.А. 998

29 ПОПОВИЧ АРТУР 07.08.04 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,8 3 юн. БОГОВАРОВА Г.Д. 1055

29 КОЛОМИЙЧЕНКО ИГОРЬ 07.08.05 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,8 3 юн. БОГОВАРОВА Г.Д. 1054

ГУЗОВСКИЙ ДЕНИС 05.01.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNS АГАПОВА И.Н., МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1005

ЮСУПОВ РУСЛАН 11.01.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 DNS СУХОВА В.В. 214

ПРОКОПЕНКО ДАНИИЛ 22.12.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNS АГАПОВА И.Н., МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1010

САМАДИНОВ ХАЛИТ 10.09.05 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNS АГАПОВА И.Н., МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1008

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА



БЕГ 200 М

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ХАРЕВ АЛЕКСАНДР 20.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,6 3 15 БОГОВАРОВА Г.Д. 361

2 ДОЛЖЕНКО ГЕОРГИЙ 11.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,7 3 13 БОГОВАРОВА Г.Д. 1040

3 КУЩЕНКО ДАНИИЛ 15.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,8 3 11 ДЕРЮГИН Е.Д. 785

4 БЕКИРОВ ИЛЬЯС 09.06.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 25,9 3 9 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., 

КОПЫТИЧ А.Л.

114

4 ЧИСТОПЛЯСОВ НИКОЛАЙ 19.12.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,9 3 9 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1119

6 ГРАБАР СЕРГЕЙ 10.03.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 26,0 3 Л САМСОНОВА О.А. 950

6 МАРКЕРТ ИГОРЬ 15.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,0 3 7 ДЕРЮГИН Е.Д. 849

8 КИРИЛЛОВ АЛЕКСАНДР 21.11.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,4 3 6 БОГОВАРОВА Г.Д. 1043

9 ДЕМЕНТИЕНКО ЯРОСЛАВ 16.09.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,6 1 юн. 5 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1110

10 НЕЛИДОВ ВЛАДИСЛАВ 08.06.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 27,2 1 юн. Л САМСОНОВА О.А. 974

11 МУЗЫЛЕВ НИКИТА 10.04.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 27,3 1 юн. 4 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 202

12 ГОЛОЛОБОВ КОНСТАНТИН 10.01.04 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 27,5 1 юн. 3 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 224

13 ФИЛОНЕНКО АЛЕКСАНДР 31.12.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,6 1 юн. 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 398

13 ШАБАНОВ РУСЛАН 19.02.04 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 27,6 1 юн. 2 МАРТЫНОВ А.Н. 695

15 ЗЯБОЧКИН ВЛАДИМИР 10.04.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 27,7 1 юн. Л САМСОНОВА О.А. 970

15 БЕЛОУС СТАНИСЛАВ 10.03.05 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 27,7 1 юн. КАРПЕНКО И.А. 685

17 РЫБАЛЬЧЕНКО ВИТАЛИЙ 10.04.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 28,0 1 юн. Л САМСОНОВА О.А. 976

18 БАБИН ГЛЕБ 04.09.04 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 28,5 2 юн. МАРТЫНОВ А.Н. 700

19 САВЧЕНКО СЕРГЕЙ 19.04.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 29,2 2 юн. АБРАМОВ Ю.С. 307

20 КАЗАКОВ СЕРГЕЙ 23.12.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,7 2 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 379

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)



21 КОЛОМИЙЧЕНКО ИГОРЬ 07.08.05 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,9 2 юн. БОГОВАРОВА Г.Д. 1054

ПОПОВИЧ АРТУР 07.08.04 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNS БОГОВАРОВА Г.Д. 1055

КУДИНОВ РАУЛЬ 01.03.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 DNS РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 244

СТЕПАНОВ ДМИТРИЙ 05.09.05 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ DNS БОНДАРЕНКО А.С. 768

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА



БЕГ 400 М

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ЯЦУТА ДМИТРИЙ 19.04.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 53,4 2 15+5 ЛЕОНОВ О.Н. 123

2 КУЩЕНКО ДАНИИЛ 15.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 56,7 3 13 ДЕРЮГИН Е.Д. 785

3 ХАРЕВ АЛЕКСАНДР 20.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 57,3 3 11 БОГОВАРОВА Г.Д. 361

4 СУНДУКОВ РУСЛАН 27.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н/ 

ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н

КСПУОР-СШ 58,2 3 9 БЕРДЫШЕВ Г.В., ДЕМИДОВИЧ В.И., 

ШЕВЧЕНКО В.В.

78

5 ДЕМЕНТИЕНКО ЯРОСЛАВ 16.09.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 58,5 3 8 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1110

6 КИРИЛЛОВ АЛЕКСАНДР 21.11.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:01,2 1 юн. 7 БОГОВАРОВА Г.Д. 1043

7 ТУМАНИН БОГДАН 03.03.05 1 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 1:02,1 1 юн. 6 БЕРДЫШЕВ Г.В. 592

8 САВЧЕНКО СЕРГЕЙ 19.04.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 1:03,1 1 юн. 5 АБРАМОВ Ю.С. 307

9 КУДИНОВ РАУЛЬ 01.03.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 1:06,1 2 юн. 4 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 244

10 ВОДОЛАЗСКИЙ ЭДУАРД 21.12.05 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 1:09,1 2 юн. 3 БЕЛУХА Т.В. 937

ДОЛЖЕНКО ГЕОРГИЙ 11.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNF БОГОВАРОВА Г.Д. 1040

ЧЕРНЕНКО ВАЛЕРИЙ 16.06.04 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 DQ 163,3 ДЬЯКОВА Т.В. 551

СТЕПАНОВ ДМИТРИЙ 05.09.05 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ DQ 163,3 БОНДАРЕНКО А.С. 768

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 800 М

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ЯЦУТА ДМИТРИЙ 19.04.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:05,6 2 15+5 ЛЕОНОВ О.Н. 123

2 СУНДУКОВ РУСЛАН 27.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н/ 

ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н

КСПУОР-СШ 2:24,7 1 юн. 13 БЕРДЫШЕВ Г.В., ДЕМИДОВИЧ В.И., 

ШЕВЧЕНКО В.В.

78

3 ТЕБЕНЬКОВ РОМАН 08.11.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:47,6 3 юн. Л САМСОНОВА О.А. 959

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 1500 М

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ГАЧМИН ДМИТРИЙ 23.10.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 4:49,6 1 юн. 15 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1124

2 ПРИХОДЬКО МАТВЕЙ 03.07.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 5:10,5 1 юн. 13 АБРАМОВ Ю.С. 328

3 ГРОМОВ ГРИГОРИЙ 26.07.05 2 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ № 2 5:18,3 2 юн. Л КУДРЯ Т.Г. 454

4 ТЕБЕНЬКОВ РОМАН 08.11.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 5:40,2 3 юн. Л САМСОНОВА О.А. 959

КАРМАЗИН БОГДАН 18.11.05 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 DNF АБРАМОВ Ю.С. 323

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 3000 М

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ПРИХОДЬКО МАТВЕЙ 03.07.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 11:22,8 2 юн. 15 АБРАМОВ Ю.С. 328

2 МОРОЗОВ ИВАН 16.03.05 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 12:34,1 3 юн. КАРПЕНКО И.А. 657

3 КАРМАЗИН БОГДАН 18.11.05 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 12:43,6 3 юн. АБРАМОВ Ю.С. 323

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)



ЭСТАФЕТА 4Х200 м

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Результат Вып. разр.

Очки
Ф.И. О. тренера

1 КИРИЛЛОВ АЛЕКСАНДР 21.11.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:42,7 1 юн. 30 БОГОВАРОВА Г.Д. 1043

ДОЛЖЕНКО ГЕОРГИЙ 11.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 1040

ХАРЕВ АЛЕКСАНДР 20.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 361
ЯЦУТА ДМИТРИЙ 19.04.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ЛЕОНОВ О.Н. 123

2 ФИЛОНЕНКО АЛЕКСАНДР 31.12.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:48,0 1 юн. Л ДЕРЮГИН Е.Д. 398

ГЕЛЬМЕЛЬ АНТОН 21.01.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 895

МАРКЕРТ ИГОРЬ 15.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 849

КУЩЕНКО ДАНИИЛ 15.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 785

3 НЕЛИДОВ ВЛАДИСЛАВ 08.06.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 1:53,2 2 юн. Л САМСОНОВА О.А. 974

ЗЯБОЧКИН ВЛАДИМИР 10.04.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 970

РЫБАЛЬЧЕНКО ВИТАЛИЙ 10.04.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 976

ГРАБАР СЕРГЕЙ 10.03.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 950

САВЧЕНКО СЕРГЕЙ 19.04.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 DNF АБРАМОВ Ю.С. 307

ПРИХОДЬКО МАТВЕЙ 03.07.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 АБРАМОВ Ю.С. 328

МУЗЫЛЕВ НИКИТА 10.04.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 202

ГОЛОЛОБОВ КОНСТАНТИН 10.01.04 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 224

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)



БЕГ 60 м с/б (0,84 м)

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация       Забеги Финал Вып. разр. Очки Ф.И. О. тренера

1 БЛОНСКИЙ АЛЕКСАНДР 23.06.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,9 15 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1125

2 ЮСУПОВ РУСЛАН 11.01.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 9,1 13 СУХОВА В.В. 214

3 ВОЗНЯК АНДРЕЙ 20.07.04 3 ЯЛТА СШОР № 1 9,2 11 СУХОВА В.В. 207

ПЕШКОВ АЛЕКСАНДР 18.03.04 2 юн. САКИ СШ DQ 162,7 МУСТАФАЕВ А.О. 440

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 2000 м с/п (0,84 м)

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 17:40 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 БЕЛОУС СТАНИСЛАВ 10.03.05 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 8:15,0 б/р КАРПЕНКО И.А. 685

2 МУСТАФАЕВ АЛИ 03.04.06 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 9:50,7 б/р КАРПЕНКО И.А. 663

КОМАРОВ МАКСИМ 25.02.07 2 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 DQ 163,3 ИВАНОВА И.И. 706

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС НОМЕР

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация   

Лучший 

результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ГАЧМИН ДМИТРИЙ 23.10.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 170 3 15 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1124

2 ВАЙС ИЛЬЯ 02.08.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 165 3 Л СКАЧКОВ В.В. 992

3 БЛОНСКИЙ АЛЕКСАНДР 23.06.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 165 3 13 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1125

4 ТУРЧИН ЯРОСЛАВ 08.12.04 3 КЕРЧЬ СШОР № 1 145 2 юн. 11 ПУЧКО В.А. 507

5 ТЕРАН НИКИТА 22.10.05 2 юн. САКИ СШ 140 2 юн. 9 ЯСТРЕБОВА Н.В. 413

6 КУЛИК АЛЕКСЕЙ 24.06.05 1 юн. КЕРЧЬ ДЮКФП 140 2 юн. Л ПУЧКО В.А. 510

ПЕШКОВ АЛЕКСАНДР 18.03.04 2 юн. САКИ СШ DNS МУСТАФАЕВ А.О. 440

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

номер

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1124 1 ГАЧМИН ДМИТРИЙ О О О О ХО ХХХ 2 1 170

992 2 ВАЙС ИЛЬЯ О О ХХХ 1 0 165

1125 3 БЛОНСКИЙ АЛЕКСАНДР О ХО О О ХХХ 1 1 165

507 4 ТУРЧИН ЯРОСЛАВ О ХО ХО ХХХ 2 2 145

413 5 ТЕРАН НИКИТА О О О ХХХ 1 0 140

510 6 КУЛИК АЛЕКСЕЙ О ХХО ХХХ 3 2 140

440 ПЕШКОВ АЛЕКСАНДР DNS

Приложение - технический протокол 

Прыжок в высоту  09.02.2019 г.

№
 п

/п

Фамилия, имя

Высоты

А Б

Л
у
ч
ш

и
й
  

  
  

 

  
  

 р
е
з-

та
т



ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 ХИМИЧ ДЕНИС 30.07.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 5,86 Х 5,95 5,85 5,89 Х 5,95 3 15 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1130

2 ТУРЧИН ЯРОСЛАВ 08.12.04 3 КЕРЧЬ СШОР № 1 Х 5,38 5,45 5,42 5,24 5,22 5,45 1 юн. 13 ПУЧКО В.А. 507

3 БЕКИРОВ ИЛЬЯС 09.06.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 5,16 5,35 5,43 5,40 5,29 Х 5,43 1 юн. 11 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., 

КОПЫТИЧ А.Л. 114

4 ОБУХОВ ВАЛЕНТИН 21.12.05 1 юн. КЕРЧЬ СШОР № 1 5,01 5,04 5,02 5,00 5,24 Х 5,24 1 юн. 9 ПУЧКО В.А. 508

5 ДАРАГАН ЖАН 15.05.04 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 Х 5,05 5,06 Х 4,74 5,14 5,14 1 юн. 8 БЕЛУХА Т.В. 339

6 КУЛИК АЛЕКСЕЙ 24.06.05 1 юн. КЕРЧЬ ДЮКФП Х 4,56 4,74 4,51 Х Х 4,74 2 юн. Л ПУЧКО В.А.
510

7 ТЕРАН НИКИТА 22.10.05 2 юн. САКИ СШ Х Х 4,72 Х Х Х 4,72 2 юн. 7 ЯСТРЕБОВА Н.В. 413

8 ГОНЧАРОВ ОЛЕГ 17.11.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 4,40 4,29 4,61 4,41 4,40 4,50 4,61 2 юн. Л САМСОНОВА О.А. 998

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

О
ч
киЗанятое 

место
Фамилия, имя

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Дата 

рождения
Ф.И. О. тренера

З
а

я
в
л

. 
р

а
з.

Территория Организация
Результаты

Лучший

результат В
ы

п
. 

р
а

зр
.



ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 ТЕРАН НИКИТА 22.10.05 2 юн. САКИ СШ 10,65 Х 10,39 10,35 10,65 10,45 10,65 2 юн. 15 ЯСТРЕБОВА Н.В. 413

2 ГУЗОВСКИЙ ДЕНИС 05.01.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,48 8,54 ̶̶ Х ̶̶ ̶̶ 10,48 2 юн. 11 АГАПОВА И.Н., 

МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1005

3 КРАВЧЕНКО ВЛАДИМИР 18.10.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 9,24 9,67 Х 8,99 Х Х 9,67 3 юн. РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 234

4 КОРОТКОВ МИХАИЛ 14.06.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 Х 9,12 9,03 Х 8,91 Х 9,12 3 юн. РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 322

5 ХОХУЛЯ ДАНИИЛ 05.04.07 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 Х 8,74 8,66 8,27 Х Х 8,74 3 юн. РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 243

6 КОЙКОВ СПИРИДОН 25.12.07 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 Х Х Х 8,31 Х ̶̶ 8,31 б/р РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 229

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Территория Организация

Результаты
Лучший

результат

В
ы

п
. 

р
а

зр
.

Ф.И. О. тренера

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

О
ч
киЗанятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

З
а

я
в
л

. 

р
а

з.



ТОЛКАНИЕ ЯДРА (4,0 кг)

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 ХИМИЧ ДЕНИС 30.07.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,81 11,72 12,42 11,50 11,64 Х 12,42 15 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1130

2 КОСТЕНКО ВИКТОР 09.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,68 11,65 10,83 11,81 10,33 11,62 11,81 13 АГАПОВА И.Н., 

МИРОШНИЧЕНКО А.В.

1006

3 АКИШИН НИКИТА 03.01.04 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10,12 10,67 10,51 Х 10,05 10,17 10,67 11 ПЕТРИЧЕНКО В.В. 714

4 ХАРИТОНОВ СЕРГЕЙ 08.03.05 2 юн. САКИ СШ 9,31 9,72 Х 10,51 10,54 10,47 10,54 9 ХАРИТОНОВ Ю.А. 405

5 КОЛЕСНИКОВ ГЕОРГИЙ 07.01.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 10,27 9,31 8,08 8,78 10,14 10,04 10,27 8 ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е. 211

6 СВИКЛИС ИЛЬЯ 12.02.04 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7,67 Х Х 8,14 8,25 8,68 8,68 7 ПЕТРИЧЕНКО В.В. 717

7 КЛЕНИН АНДРЕЙ 28.12.04 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7,17 7,19 6,94 8,19 6,43 8,67 8,67 6 ПЕТРИЧЕНКО В.В. 720

8 СКЛЯРЧУК ЕВГЕНИЙ 15.10.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 8,17 8,15 8,42 7,58 8,41 8,01 8,42 5 ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е. 318

ОБУХОВ ВАЛЕНТИН 21.12.05 1 юн. КЕРЧЬ СШОР № 1 Х Х Х NM ПУЧКО В.А. 508

ВАЛИТОВ СЕРВЕР 14.07.04 2 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ DNS БЕРДЫШЕВ Г.В. 594

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

О
ч
ки

Результаты
Лучший

результат

В
ы

п
. 

р
а

зр
.

Ф.И. О. тренера
Занятое 

место

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Фамилия, имя
Дата 

рождения

З
а

я
в
л

. 

р
а

з.

Территория Организация  



БЕГ 60 М забеги 09.02.2019 г.

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ШЕВЧУК ИРИНА 03.07.04 КМС СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,8 7,7 1 15+10 ДЕРЮГИН Е.Д. 848

2 ПОЛЬСКАЯ КАРИНА 17.01.06 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,9 7,8 1 13+10 ЛЕОНОВ О.Н. 107

3 КУЛАГИНА ОЛЬГА 29.03.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,0 8,1 1 Л СКАЧКОВ В.В. 991

4 ЛЕОНОВА МАРИЯ 22.09.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,0 8,3 1 11+10 ЛЕОНОВ О.Н. 115

5 КОСТИНА АЛЕКСАНДРА 01.06.05 2 ЯЛТА СШОР № 1 8,2 8,3 2 9+5 БЕЛУХА Т.В. 235

6 ТАНАНЫКИНА ДАРЬЯ 16.11.04 1 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 8,3 8,4 2 8+5 БРЮХАНОВ Е.Г. 681

7 БОГДАНОВА СОФИЯ 23.03.04 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,3 2 7+5 АГАПОВА И.Н., МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1002

7 КРИВЧЕНКО ВЕРОНИКА 02.06.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,3 2 Л САМСОНОВА О.А. 995

9 ПОНОМАРЕВА АННА 27.10.05 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 8,3 2 6+5 КАРПЕНКО И.А. 671

10 ГРЕБЕНЮК ИРИНА 12.01.04 1 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 8,4 2 5+5 ДЬЯКОВА Т.В. 554

10 РОДИНА ЕКАТЕРИНА 29.10.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,4 2 Л САМСОНОВА О.А. 985

10 ШОСТАК ОЛЬГА 09.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,4 2 5+5 БОГОВАРОВА Г.Д. 890

10 ШИНБАРЕВА ВЕРОНИКА 18.10.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,4 2 Л СКАЧКОВ В.В. 964

14 МАКСЕЦКАЯ МАРИЯ 10.08.04 2 ЯЛТА СШОР № 1 8,5 3 3 АБРАМОВ Ю.С. 294

14 ДОВГАЛЬ АНАСТАСИЯ 20.09.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,5 3 3 АГАПОВА И.Н., МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1004

16 НАДЕР ИНИТА 27.10.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,6 3 1 АГАПОВА И.Н., МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1009

17 КУЧЕР ЕЛЕНА 02.01.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,7 3 Л САМСОНОВА О.А. 973

17 ПАУЧОК ВИКТОРИЯ 02.04.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,7 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 898

17 ВЯЛОВА ВАЛЕРИЯ 10.06.05 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 8,7 3 САМОФАЛОВА Е.С. 560

17 ПОПИЙ ЯНА 21.02.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,7 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1117

21 КОЛОДНАЯ ВАЛЕРИЯ 30.03.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,7 3 Л СКАЧКОВ В.В. 967

22 АЛДАЕВА АЛИНА 22.03.05 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 8,8 3 ДЬЯКОВА Т.В. 574

22 ПАВЛЮК ЕКАТЕРИНА 14.11.05 3 ЯЛТА СШОР № 1 8,8 3 БЕЛУХА Т.В. 330

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



22 НУРМУХАМЕДОВА ЛЕМАРА 10.09.05 3 САКИ СШ 8,8 3 ЯСТРЕБОВА Н.В. 449

22 ГАБРИЕЛЯН АННА 27.08.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,8 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 362

26 БОЛБАТ КАРИНА 29.09.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,8 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 1028

27 КОСТРУЛЕВА МАРИЯ 27.11.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,9 3 Л САМСОНОВА О.А. 979

28 БРЫЛЕВА АНГЕЛИНА 14.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,9 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 859

29 АЛЕКБЕРОВА ЛЕЙЛА 11.03.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,0 1 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 896

29 ПОЖИДАЕВА ЯНА 03.02.04 3 САКИ СШ 9,0 1 юн. ДМИТРЕНКО Н.Н. 445

29 ФОМИЧЕВА ДИАНА 15.02.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СИМФ. МЧС 9,0 1 юн. Л КОНЯХИН Ю.Г. 814

29 ЛУШИНА ВЕРА 29.08.05 3 КЕРЧЬ СШОР № 1 9,0 1 юн. ПУЧКО В.А. 512

33 ПАКЛИНА ДИНА 10.10.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,1 1 юн. Л СКАЧКОВ В.В. 978

33 МАРТЫНОВА АНАСТАСИЯ 28.02.05 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 9,1 1 юн. ДЬЯКОВА Т.В. 555

35 ВЕЛИУЛЛА ЭЛЬЗАРА 19.05.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,2 1 юн. тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1149

35 ПЕТРОВА ЕЛИЗАВЕТА 22.07.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,2 1 юн. АГАПОВА И.Н., МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1007

МАКАНОВА ОЛЕСЯ 05.10.05 1 юн. САКИ СШ DNS МУСТАФАЕВ А.О. 450

КОНИЩЕВА ТАТЬЯНА 07.04.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 DNS ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ 

А.Л.

117

МАШАРИПОВА ЮЛИЯ 02.03.04 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 DNS СКАЧКОВ В.В. 981

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА



БЕГ 200 М

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ШЕВЧУК ИРИНА 03.07.04 КМС СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,3 1 15+10 ДЕРЮГИН Е.Д. 848

2 ПОЛЬСКАЯ КАРИНА 17.01.06 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,3 1 13+10 ЛЕОНОВ О.Н. 107

3 МИРОШНИЧЕНКО 

ДИАНА

24.07.06 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,8 2 11+5 МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1003

4 ЛЕОНОВА МАРИЯ 22.09.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,8 2 9+5 ЛЕОНОВ О.Н. 115

5 ХМЕЛЕНКО АННА 27.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,6 2 8+5 БОГОВАРОВА Г.Д. 892

6 ТАНАНЫКИНА ДАРЬЯ 16.11.04 1 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 28,8 2 7+5 БРЮХАНОВ Е.Г. 681

7 КРИВЧЕНКО ВЕРОНИКА 02.06.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 29,0 2 Л САМСОНОВА О.А. 995

8 СЕРДЮК ВАЛЕРИЯ 25.10.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,2 2 6+5 ДЕРЮГИН Е.Д. 788

9 ПОНОМАРЕВА АННА 27.10.05 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 29,6 2 5+5 КАРПЕНКО И.А. 671

9 ШОСТАК ОЛЬГА 09.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,6 2 5+5 БОГОВАРОВА Г.Д. 890

11 ПАУЧОК ВИКТОРИЯ 02.04.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,7 3 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 898

12 ГАБРИЕЛЯН АННА 27.08.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,4 3 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 362

13 РОДИНА ЕКАТЕРИНА 29.10.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,6 3 Л САМСОНОВА О.А. 985

14 КУЧЕР ЕЛЕНА 02.01.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,7 3 Л САМСОНОВА О.А. 973

15 КОСТРУЛЕВА МАРИЯ 27.11.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 31,3 3 Л САМСОНОВА О.А. 979

16 БРЫЛЕВА АНГЕЛИНА 14.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,6 3 1 ДЕРЮГИН Е.Д. 859

17 АЛЕКБЕРОВА ЛЕЙЛА 11.03.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,7 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 896

18 ВЕЛИУЛЛА ЭЛЬЗАРА 19.05.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,0 1 юн. тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1149

19 БОЛБАТ КАРИНА 29.09.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,4 1 юн. БОГОВАРОВА Г.Д. 1028

20 АНДРЕЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 06.01.05 3 ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 32,7 1 юн. ИВАНОВА И.И. 701

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)



21 МАМУТОВА ЗЕЙНЕП 04.02.04 3 ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 33,5 1 юн. ИВАНОВА И.И. 703

22 ШЕВЦОВА ЕЛЕНА 22.08.04 1 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 38,8 3 юн. ИВАНОВА И.И. 704

ФОМИЧЕВА ДИАНА 15.02.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СИМФ. МЧС DNS КОНЯХИН Ю.Г. 814

ФАТХУТДИНОВА 

ЭЛЬВИРА

06.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNS ЛЕОНОВ О.Н. 106

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА



БЕГ 400 М

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ДЕРМЕНЖИ АННА 14.05.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:05,6 2 15+5 ДЕРЮГИН Е.Д. 787

2 ТАНАНЫКИНА ДАРЬЯ 16.11.04 1 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 1:07,6 3 13 БРЮХАНОВ Е.Г. 681

3 КОСТИНА АНАСТАСИЯ 01.06.05 2 ЯЛТА СШОР № 1 1:08,3 3 11 БЕЛУХА Т.В. 274

4 МАРТЫНОВА АНАСТАСИЯ 28.02.05 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 1:08,8 3 9 ДЬЯКОВА Т.В. 555

5 ХМЕЛЕНКО АННА 27.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:09,1 3 8 БОГОВАРОВА Г.Д. 892

6 ПОНОМАРЕВА АННА 27.10.05 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 1:09,3 3 7 КАРПЕНКО И.А. 671

7 СУРГАЙ ПОЛИНА 01.09.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 1:18,1 2 юн. Л СКАЧКОВ В.В. 963

8 САМОФАЛОВА АНЖЕЛА 10.08.04 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 1:19,7 2 юн. Л САМСОНОВА О.А. 957

СОКОЛОВА СОФИЯ 29.09.04 3 ЯЛТА СШОР № 1 DQ 163,3 БЕЛУХА Т.В. 332

ИСАЕВА СОФИЯ 06.08.04 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР DQ 163,3 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В. 770

ПОПИЙ ЯНА 21.02.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 R/MED тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1117

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 800 М

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация     Результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 УРЮПИНА НЕЛЛИ 27.10.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:37,0 2 15+5 ЛЕОНОВ О.Н. 105

2 ГРЕЧКА ДАРЬЯ 08.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:39,4 3 13 БОГОВАРОВА Г.Д. 1053

3 СОЛОВЬЕВА НАТАЛЬЯ 27.12.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:41,6 3 Л САМСОНОВА О.А. 955

4 СОРОКИНА АНАСТАСИЯ 29.01.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 2:42,5 3 11 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ 

А.Л. 110

5 ИЛЬИНА ВАЛЕРИЯ 21.05.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:46,5 3 9 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1121

6 ИСАЕВА СОФИЯ 06.08.04 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:47,4 3 8 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В. 770

7 СИРОТКИНА ЮЛИЯ 13.01.05 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:55,9 1 юн. 7 БРЮХАНОВ Е.Г. 660

8 КАЯЛИЕВА САЯРЕ 28.04.04 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н/ 

ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н

КСПУОР-СШ 3:06,6 2 юн. 6 БЕРДЫШЕВ Г.В., ДЕМИДОВИЧ В.И., 

ШЕВЧЕНКО В.В. 811

ЧОЛАКОВА ХАТИДЖЕ 03.01.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DQ 163,3 БОГОВАРОВА Г.Д. 1048

ВЛАСОВА АЛИНА 31.05.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNS ЛЕОНОВ О.Н. 104

ГУЛИБИНА СВЕТЛАНА 28.10.04 1 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н/ 

НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н

КСПУОР-СШ DNS БОНДАРЕНКО А.С., ДЕМИДОВИЧ В.И., 

ШЕВЧЕНКО В.В. 755

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 1500 М

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ГУЛИБИНА СВЕТЛАНА 28.10.04 1 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н/ 

НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н

КСПУОР-СШ 5:03,4 2 15+5 БОНДАРЕНКО А.С., ДЕМИДОВИЧ В.И., 

ШЕВЧЕНКО В.В.
755

2 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА 27.12.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 5:29,0 3 Л САМСОНОВА О.А. 954

3 ГРЕЧКА ДАРЬЯ 08.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 5:29,5 3 13 БОГОВАРОВА Г.Д. 1053

4 ИЛЬИНА ВАЛЕРИЯ 21.05.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 5:42,2 3 11 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1121

5 ВЛАСОВА АЛИНА 31.05.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 6:11,0 1 юн. 9 ЛЕОНОВ О.Н. 104

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 3000 М

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА 27.12.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 12:21,1 3 Л САМСОНОВА О.А. 954

2 КУРЖУПОВА МАРИЯ 03.02.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 13:42,6 1 юн. 15 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., 

КОПЫТИЧ А.Л. 102

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)



ЭСТАФЕТА 4Х200 м

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Результат Вып. разр.

Очки
Ф.И. О. тренера

1 ЛЕОНОВА МАРИЯ 22.09.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:53,4 2 40 ЛЕОНОВ О.Н. 115

МИРОШНИЧЕНКО ДИАНА 24.07.06 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1003

ПОЛЬСКАЯ КАРИНА 17.01.06 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ЛЕОНОВ О.Н. 107

УРЮПИНА НЕЛЛИ 27.10.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ЛЕОНОВ О.Н. 105

2 ДЕРМЕНЖИ АННА 14.05.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:57,1 3 Л ДЕРЮГИН Е.Д. 787

ПАУЧОК ВИКТОРИЯ 02.04.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 898

ТИПАКОВА ДАРЬЯ 22.02.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 893

СЕРДЮК ВАЛЕРИЯ 25.10.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 788

3 ХМЕЛЕНКО АННА 27.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:57,7 3 26 БОГОВАРОВА Г.Д. 892

ШОСТАК ОЛЬГА 09.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 890

ГАБРИЕЛЯН АННА 27.08.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 362

ГРЕЧКА ДАРЬЯ 08.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 1053

4 РОДИНА ЕКАТЕРИНА 29.10.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:01,0 3 Л САМСОНОВА О.А. 985

ЗЕРНОВА ПОЛИНА 08.02.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 988

ЩЕКИНА ДАРЬЯ 14.11.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 972

КРИВЧЕНКО ВЕРОНИКА 02.06.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 995

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)



БЕГ 60 м с/б (0,762 м)

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация   Забеги Финал Вып. разр. Очки Ф.И. О. тренера

1 СОЛНЫШКОВА АНГЕЛИНА 05.10.05 1 ЯЛТА СШОР № 1 9,1 1 15+10 КОСТЮЧЕНКОВА И.А. 935

2 КУЛАГИНА ОЛЬГА 29.03.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,4 2 Л СКАЧКОВ В.В. 991

3 ДЕРМЕНЖИ АННА 14.05.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,8 2 13+5 ДЕРЮГИН Е.Д. 787

4 СЕРДЮК ВАЛЕРИЯ 25.10.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,2 3 11 ДЕРЮГИН Е.Д. 788

5 АНПИЛОВА МАРИЯ 11.08.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 10,4 3 Л САМСОНОВА О.А. 983

6 БОРЦОВА АНГЕЛИНА 04.09.05 2 ЯЛТА СШОР № 1 10,6 3 9 СУХОВА В.В., БЕЛУХА Т.В. 250

7 АНДРЕЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 06.01.05 3 ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 10,7 3 8 ИВАНОВА И.И. 701

8 ПОПИЙ ЯНА 21.02.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,9 1 юн. 7 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1117

9 ФАТХУТДИНОВА ЭЛЬВИРА 06.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,0 1 юн. 6 ЛЕОНОВ О.Н. 106

10 ПРОКОПЕНКО АННА 18.12.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,2 1 юн. 5 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1148

11 МАМУТОВА ЗЕЙНЕП 04.02.04 3 ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 13,0 2 юн. 4 ИВАНОВА И.И. 703

12 ШЕВЦОВА ЕЛЕНА 22.08.04 1 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 13,9 Б/Р ИВАНОВА И.И. 704

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС НОМЕР

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация

Лучший 

результат

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 ТКАЧЕНКО ЕЛЕНА 18.08.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 150 2 Л СКАЧКОВ В.В. 965

2 СОЛНЫШКОВА 

АНГЕЛИНА

05.10.05 1 ЯЛТА СШОР № 1 145 3 15 КОСТЮЧЕНКОВА И.А.
935

3 СТЕПАНЕНКО 

ВЕРОНИКА

02.01.04 3 КЕРЧЬ СШОР № 1 140 3 13 ПУЧКО В.А.
511

4 СОРОКИНА 

АНАСТАСИЯ

29.01.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 135 1 юн. 11 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., 

КОПЫТИЧ А.Л.

110

5 ВЕРЕЩАГА ДАРЬЯ 29.10.04 3 САКИ СШ 135 1 юн. 9 ЯСТРЕБОВА Н.В. 447

6 ЛУШИНА ВЕРА 29.08.05 3 КЕРЧЬ СШОР № 1 130 1 юн. 8 ПУЧКО В.А. 512

7 АНДРЕЕНКО 

ЕЛИЗАВЕТА

06.01.05 3 ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 125 2 юн. 7 ИВАНОВА И.И.
701

7 ПРОКОПЕНКО АННА 18.12.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 125 2 юн. 7 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1148

7 ПАКЛИНА ДИНА 10.10.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 125 2 юн. Л СКАЧКОВ В.В. 978

10 ПЕТРОВА СОФИЯ 14.04.04 2 юн. САКИ СШ 120 2 юн. 5 ЯСТРЕБОВА Н.В. 403

ФОМИЧЕВА ДИАНА 15.02.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СИМФ. МЧС NM КОНЯХИН Ю.Г. 814

НУРМУХАМЕДОВА 

ЛЕМАРА

10.09.05 3 САКИ СШ DNS ЯСТРЕБОВА Н.В. 449

ЗУБКО ВАЛЕРИЯ 27.02.05 3 САКИ СШ DNS ЯСТРЕБОВА Н.В. 431

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д DNS #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ 

СЕКРЕТАРЬВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 ТКАЧЕНКО ЕЛЕНА ХО ХХХ 2 1 150

2 СОЛНЫШКОВА АНГЕЛИНА О О О ХО ХХХ 2 1 145

3 СТЕПАНЕНКО ВЕРОНИКА О О ХО ХХХ 2 1 140

4 СОРОКИНА АНАСТАСИЯ ХО О ХО ХО ХХХ 2 3 135

5 ВЕРЕЩАГА ДАРЬЯ О О ХО ХХО ХХХ 3 3 135

6 ЛУШИНА ВЕРА О О О ХХХ 1 0 130

7 АНДРЕЕНКО ЕЛИЗАВЕТА О О ХХХ 1 0 125

7 ПРОКОПЕНКО АННА О О ХХХ 1 0 125

7 ПАКЛИНА ДИНА О О ХХХ 1 0 125

10 ПЕТРОВА СОФИЯ ХХО ХХХ 3 2 120

ФОМИЧЕВА ДИАНА ХХХ NM

НУРМУХАМЕДОВА ЛЕМАРА DNS

ЗУБКО ВАЛЕРИЯ DNS

ЛУЦЕВИЧ ВЕРОНИКА DNS

М
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Т

О

09.02.2019 г.

Фамилия, имя

Высоты
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Б

Приложение - технический протокол 

Прыжок в высоту  



ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 КРИВЧЕНКО ВЕРОНИКА 02.06.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 4,91 4,64 4,95 4,80 Х Х 4,95 3 Л САМСОНОВА О.А. 995

2 ЭЮПОВА ЛЕНИЕ 04.04.05 2 САКИ СШ Х 4,76 4,88 4,46 4,74 4,72 4,88 3 15 ДМИТРЕНКО Н.Н. 446

3 СОЛНЫШКОВА 

АНГЕЛИНА

05.10.05 1 ЯЛТА СШОР № 1 4,72 4,74 4,55 4,61 4,72 4,88 4,88 3 13 КОСТЮЧЕНКОВА И.А. 935

4 ВЕРЕЩАГА ДАРЬЯ 29.10.04 3 САКИ СШ 4,51 4,62 4,67 Х 4,74 Х 4,74 3 11 ЯСТРЕБОВА Н.В. 447

5 НУРМУХАМЕДОВА 

ЛЕМАРА

10.09.05 3 САКИ СШ 4,59 4,39 4,58 4,32 4,58 Х 4,59 1 юн. 9 ЯСТРЕБОВА Н.В. 449

6 БОРЦОВА АНГЕЛИНА 04.09.05 2 ЯЛТА СШОР № 1 4,35 4,25 4,42 Х 4,43 4,45 4,45 1 юн. 8 СУХОВА В.В., БЕЛУХА Т.В. 250

7 МАКАНОВА ОЛЕСЯ 05.10.05 1 юн. САКИ СШ 3,87 4,16 4,38 4,14 Х 4,44 4,44 1 юн. 7 МУСТАФАЕВ А.О. 450

8 АНПИЛОВА МАРИЯ 11.08.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 4,01 4,23 4,39 Х 4,10 Х 4,39 1 юн. Л САМСОНОВА О.А. 983

9 КОСТРУЛЕВА МАРИЯ 27.11.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 4,21 4,14 4,26 4,26 2 юн. Л САМСОНОВА О.А. 979

10 ФАТХУТДИНОВА 

ЭЛЬВИРА

06.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 4,09 4,21 3,92 4,21 2 юн. 6 ЛЕОНОВ О.Н. 106

11 УРЮПИНА НЕЛЛИ 27.10.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 Х 4,17 Х 4,17 2 юн. 5 ЛЕОНОВ О.Н. 105

12 ЛУШИНА ВЕРА 29.08.05 3 КЕРЧЬ СШОР № 1 4,12 Х 3,97 4,12 2 юн. 4 ПУЧКО В.А. 512

13 СТЕПАНЕНКО ВЕРОНИКА 02.01.04 3 КЕРЧЬ СШОР № 1 3,82 3,80 4,10 4,10 2 юн. 3 ПУЧКО В.А. 511

14 ФОМИЧЕВА ДИАНА 15.02.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СИМФ. МЧС Х 3,50 3,94 3,94 3 юн. Л КОНЯХИН Ю.Г. 814

15 ПЕТРОВА СОФИЯ 14.04.04 2 юн. САКИ СШ 3,60 3,77 3,74 3,77 3 юн. ЯСТРЕБОВА Н.В. 403

ЗУБКО ВАЛЕРИЯ 27.02.05 3 САКИ СШ Х Х Х NM ЯСТРЕБОВА Н.В. 431

СОРОКИНА АНАСТАСИЯ 29.01.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 R/MED ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ 

Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л.

110

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Организация

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

О
ч
ки

Результаты
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в
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а
з.Занятое 

место
Территория Ф.И. О. тренераФамилия, имя

Дата 

рождения
Лучший

результат



ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 ВЕРЕЩАГА ДАРЬЯ 29.10.04 3 САКИ СШ Х Х 9,98 Х Х 10,36 10,36 3 15 ЯСТРЕБОВА Н.В. 447

2 ДОВГАЛЬ АНАСТАСИЯ 20.09.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 Х Х 9,58 9,77 9,67 9,89 9,89 1 юн. 13 АГАПОВА И.Н., 

МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1004

3 БОРЦОВА АНГЕЛИНА 04.09.05 2 ЯЛТА СШОР № 1 9,18 8,28 9,26 9,79 Х 9,81 9,81 1 юн. 11 СУХОВА В.В., БЕЛУХА 

Т.В.
250

4 НУРМУХАМЕДОВА ЛЕМАРА 10.09.05 3 САКИ СШ 9,14 9,33 9,52 9,49 9,01 Х 9,52 1 юн. 9 ЯСТРЕБОВА Н.В. 449

ЗУБКО ВАЛЕРИЯ 27.02.05 3 САКИ СШ DNS ЯСТРЕБОВА Н.В. 431

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА #Н/Д
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КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

О
ч
ки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

Территория Организация
Результаты

Лучший

результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



ТОЛКАНИЕ ЯДРА (3,0 кг)

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 СЕЙДАЛИЕВА ДАЯНА 18.02.04 2 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 10,55 9,98 10,24 Х 10,12 10,12 10,55 3 15 БЕЛЯКОВ Ю.Б. 602

2 КОКЧЕ ЕКАТЕРИНА 27.05.04 3 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 9,68 8,95 9,69 9,23 8,12 Х 9,69 3 13 БЕЛЯКОВ Ю.Б. 601

3 ПРУГЛО ВАЛЕРИЯ 04.05.04 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 8,17 8,09 8,75 8,50 − − 8,75 1 юн. 11 ПЕТРИЧЕНКО В.В. 724

4 КОШЕЛЕВА ДИАНА 11.07.05 1 юн. КЕРЧЬ СШОР № 1 7,45 7,95 8,00 7,65 7,44 7,36 8,00 1 юн. 9 ПУЧКО В.А. 518

5 КОНИЩЕВА ТАТЬЯНА 07.04.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 6,27 Х 7,54 6,66 Х 6,69 7,54 2 юн. 8 ЛЕОНОВ О.Н., 

КОПЫТИЧ Д.Л., 

КОПЫТИЧ А.Л. 117

6 РАЗНОУШКИНА 

КАРИНА

15.09.04 1 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ Х 7,50 Х 6,84 5,96 6,64 7,50 2 юн. 7 БЕЛЯКОВ Ю.Б.
604

7 НИКОЛАЕНКО 

ДАРИНА

30.10.05 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 6,30 6,74 7,06 6,33 7,05 Х 7,06 2 юн. 6 ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е.
256

8 ВОЛКОВА ВИКТОРИЯ 11.11.05 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 6,85 6,55 6,31 6,69 5,56 Х 6,85 3 юн. ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е. 292

9 ДЖЕМИЛОВА АМИНА 28.10.05 1 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 6,20 5,99 Х 6,20 3 юн. БЕЛЯКОВ Ю.Б. 603

10 УШАКОВА ЮЛИЯ 28.08.05 2 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 5,35 6,13 6,02 6,13 3 юн. БЕРДЫШЕВ Г.В. 581

11 МЕНЯЕВА ВИКТОРИЯ 27.11.04 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 5,98 Х 5,33 5,98 Б/Р ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е.
296

ХАРИТОНОВА 

ТАТЬЯНА

08.03.05 2 юн. САКИ СШ DNS ХАРИТОНОВ Ю.А.
407

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Ф.И. О. тренераОрганизация
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КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

З
а

я
в
л

. 

р
а

з.

Территория


